
ZAR ZĄD ZE NIE Nr 21 / 2020  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 
w sprawie wysokości wskaźników narzutu kosztów pośrednich w działalności umownej 

w  okresie od 1 kwietnia 2020 r. do 31 marca 2021 r. 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.), w związku z § 2 pkt 3 zarządzenia nr 73/2019  

Rektora Politechniki Rzeszowskiej z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie zasad naliczania 

i  rozliczania kosztów pośrednich zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dla działalności umownej w pracach badawczych i innych wykonywanych na 

bezpośrednie zamówienie przedsiębiorców i innych podmiotów, ustala się w okresie od 

1 kwietnia 2020 r. do 31 marca 2021 r. na podstawie wysokości poniesionych kosztów 

przez Uczelnię w roku 2019 r.: 

a) narzut kosztów ogólnouczelnianych w wysokości                                          18% 

b) narzut kosztów wydziałowych w wysokości: 

 Wydział Budownictwa Inżynierii Środowiska i Architektury                     21% 

 Wydział Budowy Maszyn i Lotnictwa                                                         25% 

  Wydział Chemiczny                27% 

 Wydział Elektrotechniki i Informatyki                                                        16% 

 Wydział Zarządzania                                                                                   12% 

 Wydział Matematyki i Fizyki Stosowanej                                                   25% 

 Wydział Mechaniczno-Technologiczny                                                     25% *   

* przyjęty został poziom ustalony dla Wydziału Budowy Maszyn i Lotnictwa 

2.  Wysokość narzutów określonych w pkt 1 ustalono:  

a) wskaźnik kosztów ogólnych uczelni = suma kosztów ogólnych netto - amortyzacja 

równoważona przychodem / koszty działalności dydaktycznej; 

b) wskaźnik kosztów wydziałowych danego wydziału = suma kosztów wydziałowych 

danego wydziału / suma kosztów bezpośrednich wszystkich rodzajów działalności 

wydziału - aparatura naukowo-badawcza; 

c) wskaźnik kosztów pośrednich dla danego wydziału = wskaźnik kosztów ogólnych 

dla Uczelni + wskaźnik kosztów wydziałowych danego wydziału. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 kwietnia 2020 r. do 

31 marca 2021 r. 

 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 
 

Otrzymują: 

- wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


